
Kuželkáři SKK Jičín B nezabrali ani proti 
předposlednímu Rybníku

Vedoucí  Bohušovice  si  pro  druhou  porážku  v letošním ročníku  zajely  na  dráhy  Šluknova.  Jejich 
náskok je ale stále dostatečný, i když Liberec hladce vítězí na drahách Rokytnice. Pět bodů je hodně. 
Rybník si výhrou v Jičíně pomohl a dotáhl se na „skupinu ohrožených“ před ním již na rozdíl pouhých 
dvou bodů.  Domácím se  tentokráte  vůbec  nedařilo,  čestný  bod při  prohře  1:7  vybojoval  nejlepší 
z domácího celku Vladimír Řehák (553).

SKK Jičín B 3167 1:7 3326 TJ Sokol Rybník (9:15)

MAZÁČEK Martin 536 1:3 554 DUŠEK Miroslav
BRUMLICH Jiří 534 2:2 555 KOLÁŘ Václav

PAVLATA Vladimír 520 1:3 580 KMONÍČEK Jiří
PLAŇANSKÝ Vít 524 0:4 603 MŰLLER Tomáš
ŘEHÁK Vladimír 553 4:0 490 MŰLLER Lukáš

KŘÍŽ Jaroslav 500 1:3 544 NEŠICKÝ Jiří + ŠTASTNÝ

3.KLM "B"
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3251-3069 (17:7) 15.02.

TJ Sparta Kutná Hora -  KK Kosmonosy 6:2 3299-3277 (13:11) 15.02.

SKK Náchod B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 1:7 3344-3354 (9,5:14,5)
15.02.

SK PLASTON Šluknov -  SKK Bohušovice 5:3 3073-3064 (14:10) 15.02.

SKK Jičín B -  TJ Sokol Rybník 1:7 3167-3326 (9:15) 15.02.

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Dynamo Liberec 1:7 3123-3232 (8,5:15,5)
15.02.

Tabulka:

1. SKK Bohušovice 16 13 1 2 90,0:38,0 217,0:167,0 3318 27
2. TJ Dynamo Liberec 16 10 2 4 77,5:50,5 208,0:176,0 3317 22
3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 16 9 1 6 76,0:52,0 192,5:191,5 3308 19
4. TJ Sparta Kutná Hora 16 9 1 6 70,5:57,5 207,5:176,5 3190 19
5. KK Kosmonosy 16 9 1 6 70,5:57,5 207,0:177,0 3227 19
6. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 16 9 0 7 69,0:59,0 201,0:183,0 3249 18
7. SK PLASTON Šluknov  16 8 0 8 66,5:61,5 209,5:174,5 3212 16
8. TJ Lokomotiva Trutnov 16 6 1 9 57,0:71,0 176,5:207,5 3211 13
9. SKK Náchod B 16 6 1 9 51,0:77,0 175,0:209,0 3197 13

10. Spartak Rokytnice nad Jizerou 16 6 1 9 50,0:78,0 166,0:218,0 3201 13
11. TJ Sokol Rybník 16 5 1 10 55,0:73,0 181,0:203,0 3177 11
12. SKK Jičín B 16 1 0 15 35,0:93,0 163,0:221,0 3187 2

Jiří Kapucián


	3.KLM "B"
	Tabulka:


